Katrin Classic Gigant Toilet L2

106351

+ Stor toalettrulle av hig kvalitet, Iamplig for medelhdg till hég férbrukning.
Passar bra dar komfort och funktion ar viktigt

» Mjuki papper

+ 2-lagers, vit

» Svanenmérkt Licens nr- 305006/30050006 Fiberrdvara: Atervunna fibrer
och Nyfiber

1509001 ISO14001 2
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1.485 kg

2% 16,5 g/m2

8.002 kg

7316975106351

399,284 kg

7316977106359




Relaterade produkter
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90083
Katrin Inclusive
Gigant Toilet L

Dispenser - White
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92162
Katrin Inclusive
Gigant Toilet L

Dispenser - Black
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992967

Katrin Gigant L
Dispenser -
Stainless Steel

ue Corporation

997016
Katrin Gigant L
Dispenser - White
Metal



